et ecclesiarum abbates et commendatarios, seu priores, 

episcopos, archipresbyteros, vel sacristas, et quascumque alias 

ad id deputatas personas, prout eis respective placuerit, et alias 

quomodolibet extrahendas, tibi tradendas et consignandas ad 

dicta oratoria seu monasteria deferre et transportare, et in eisdem 

oratoriis seu monasteriis, ubi malueris, et in loco decenti et 

honesto absque alicuius sententiae seu censurae incursu 

collocare et reponere libere et licite possis et valeas, auctoritate 

apostolica tenore praesentium concedimus et indulgemus. 

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus 

apostolicis, ac monasteriorum et ecclesiarum huiusmodi 

iuramento et confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia 

roboratis statutis et consuetudinibus privilegiis quoque et 

indultis et litteris apostolicis contrariis quibuscumque.  

Datum Romae apud Sanctum Marcum sub annulo 

piscatoris die 15 iulii 1573, pontificatus nostri anno secundo. P. 

Tanis Alex. Mileti." 

Exemplum hoc fuit transcriptum Venetiis die decima nona septembris anni millesimi 

quingentesimi septuagesimi sexti, praesentibus ad id corrigendum et conferendum cum 

exemplari, quocum ad verbum convenit, Ioanne Urquijo et Matheo de Orso eiusdem domini 

legati familiaribus ad id rogatis testibus. 

[signo notarial] Et ego Christophorus Salazarius, aulae maiestatis catholicae continuus 

et apostolicus notarius interfui collationi dicti exempli manu mea scripti, una 

cum praenominatis testibus, quod ad verbum cum exemplari convenit; et ob 

eam rem hic meum signum et subscriptionem signavi et subscripsi in 

testimonium veritatis. 

Christophorus Salazarius. (rúbrica) 

 195 

A.  I.  27. 

4 de Septiembre de 1573 

Testimonio de Dominico Pazuta Abbad de San Gregorio de Venezia, en que Dize la 

Verdad de dos Espinas de la Corona de nuestro Señor, que dieron él y su Conuento a 

Guzmán de Sylua Embaxador en Venezia por el Rey nuestro señor. En el mismo Testimonio 

se certifica que en siete de el referido mes y año, Andrés Areci, Rector de la Yglesia de San 

Pantaleón de la dicha Ciudad, dio otras dos Espinas al dicho Embaxador. 

Assimismo se dize en el dicho Testimonio que Don Mauro de Mandero, Abbad de el 

Monasterio de San Miguel de la dicha Ciudad, dio Vna Espina al dicho Embaxador en 22 de 

dicho mes, y año. Nº 45 

Ytem Otro Testimonio echo en Venecia en Vltimo de Septiembre de dicho año, en que 

dize el P. Don Damián de Brixia, Vissitador de el Monasterio de San Jorge in Alga, de la